
SG 4/4
Kompakts un jaudīgs tvaika tīrītājs SG 4/4 ar četru bāru tvaika spiedienu. Tas ir aprīkots ar tvaika strūklas regulatoru un

VapoHydro funkciju, kas ļauj nodrošināt nevainojamus tīrīšanas rezultātus, bez nepieciešamības izmantot tīrīšanas līdzekļus.

Pasūtījuma Nr. 1.092-104.0

■   Īss uzsilšanas laiks
■   Sūknis karstā ūdens tvertnes uzpildīšanai

Tehniskie dati

EAN kods 4039784943117

Boilera tilpums l 2,4

Tvertnes tilpums l 2

Tvaika spiediens bar maks. 4

Sildīšanas jauda W 2300

Uzsilšanas laiks min 9

Boilera temperatūra °C maks. 145

Kabeļa garums m 7,5

Spriegums V 220 – 240

Frekvence Hz 50 – 60

Krāsa antracīta

Svars bez piederumiem kg 8

Svars, ieskaitot iepakojumu kg 11,2

Izmēri (G × P × A) mm 475 × 320 × 275

Standarta piederumi

Tvertne
ūdens tvertni var uzpildīt
jebkurā brīdī

Ergonomisks rokturis
pārnēsāšanai



Rokas uzgalis ar birsti mm 165

Tvaika caurules
Gabals(i) /
mm

2 / 505

Tvaika šļūtene ar pistoli m 2

Grīdas uzgalis ar savācējgumijām mm 320

Grīdas uzgalis ar sariem mm 310

Piltuve ūdens uzpildīšanai 
Power sprausla 
Īsais punktveida strūklas uzgalis 
Garais punktveida strūklas uzgalis 
Tvaika iesūkšanas caurule Gabals(i) 2

Maza apaļā birste (melna) Gabals(i) 1

Frotē auduma pārvalks rokas
uzgalim



Grīdas uzgaļa pārvalks (frotē
audums, 400 × 200 mm)



Grīdas uzgaļa pārvalks (frotē
audums, 480 × 270 mm)



VapoHydro funkcija 
Bezpakāpju tvaika intensitātes
kontrole



Tvaika boilera drošības slēdzis 
Tvaika pistoles drošības slēdzis 

SG
 4

/4
, 1

.0
9

2
-1

0
4

.0
, 2

0
2

4
-1

0
-3

1



 Iekļauts piegādes komplektācijā     

Sertificēta un ļoti efektīva dezinfekcija

■ Virsmas dezinfekcija saskaņā ar EN 16615,

pārbaudīta ārējā laboratorijā.

■ Efektivitātes spektrs: baktericīda un virucīda

iedarbība pret apvalka vīrusiem PLUS.

■ Testa baktērijas: Enterococcus hirae, MVA, peļu

norovīruss, adenovīruss.

Dezinfekcija bez ķimikālijām

■ Resursus taupošs un neatstāj paliekas, jo tīra

tikai ar ūdeni.

■ Maksimāla drošība, jo tiek novērsta

multirezistentu mikrobu attīstība.

■ Virsmai draudzīga tīrīšana bez ķimikālijām.

Divu tvertņu sistēma

■ Nodalītā tvertne un uzpildes bāka ļauj uzpildīt

ūdeni iekārtas darbības brīdī.

■ Tā kā tiek uzsildīta tikai daļa no iekārtā iepildītā

ūdens, iekārta ātri sasniedz vajadzīgo

temperatūru un nodrošina vienmērīgu tvaika

strūklas padevi.

■ Tā kā SG 4/4 iekārtai ir liela tvertnes ietilpība

(vairāk par 4 litriem), to var izmantot ilgāku laiku

bez papildu uzpildes.

SG
 4

/4
, 1

.0
9

2
-1

0
4

.0
, 2

0
2

4
-1

0
-3

1



Pasūtījuma
Nr. Apraksts

TVAIKA TĪRĪTĀJS / TVAIKA PUTEKĻU SŪCĒJS / TVAIKA GLUDINĀŠANAS STACIJA

Uzgaļi

Power nozzle set 1 2.863-263.0 Sprauslu komplektā ir jaudīga sprausla, ieskaitot pagarinājumu. Lieliski piemērota vieglai, videi
draudzīgai tīrīšanai grūti sasniedzamās vietās, piemēram, stūros un plaisās.



Rokas rīks 2 2.884-280.0 Rokas rīks ar papildu birstēm nelielu zonu tīrīšanai, piemēram, dušas kabīnēm, sienas flīzēm u. c. 

point jet nozzle 3 2.884-281.0 Ideāls šauru vietu, stūru un malu, kā arī citu grūti aizsniedzamu vietu tīrīšanai. Kopā ar apaļo birsti
tam ir daudz dažādu izmantošanas iespēju.



Uzgalis logu tīrīšanai 4 2.863-025.0 Uzgalis logu tīrīšanai rūpīgi notīra stiklu, logus vai spoguļus, izmantojot tvaiku. 

Gumijas piesūceknis logu tīrīšanas rīkam 5 6.273-140.0 Gumijas uzgalis logu tīrīšanai ar tvaiku 

Birstu komplekti

Round brushes set 6 2.863-324.0 

Apaļo birstīšu komplekts 7 2.863-264.0 Praktisks apaļo birstīšu komplekts ar divām melnām un divām dzeltenām birstītēm – ideāls
lietošanai dažādās vietās.



Komplekts no apaļām birstēm ar misiņa sariem 8 2.863-061.0 Komplekts no apaļām birstēm ar misiņa sariem ieēdušos netīrumu notīrīšanai. Ideāls izturīgām
virsmām.



Komplekts no apaļām birstēm 9 2.863-058.0 Praktiskais komplekts no apaļām birstēm ir pieejams divās krāsās. 

Lupatiņu komplekti

Rokas uzgaļa pārvalku komplekts 10 2.863-344.0 Komplektā iekļauti divi pārvalki rokas uzgalim. Tie ir izgatavoti no augstākās kvalitātes
mikrošķiedras, lai spētu notīrīt vēl vairāk netīrumu.



Mikrošķiedras drānu komplekts 11 6.905-921.0 Mikrošķiedras drānu komplektā ir 1 drāna grīdai un 1 augstas kvalitātes mikrošķiedras drānas
pārvalks rokas rīkam. Labākai netīrumu savākšanai.



cloth set 12 2.863-171.0 Drānu komplektā ietilpst dažādas mikrošķiedras drānas tvaika tīrītāja lietošanai vannas istabās. 

13 2.863-172.0 Drānu komplektā ietilpst dažādas mikrošķiedras drānas tvaika tīrītāja lietošanai virtuvēs. 

Cloth set steam 14 2.863-173.0 2 mīkstas mikrošķiedras grīdas drānas no velūra vieglai netīrumu savākšanai. Ideālai grīdu tīrībai. 

 Iekļauts piegādes komplektācijā      Pieejamie piederumi     

PIEDERUMI PAREDZĒTI SG 4/4
1.092-104.0

SG
 4

/4
, 1

.0
9

2
-1

0
4

.0
, 2

0
2

4
-1

0
-3

1

1 2 3 4 5 6 7

8 9 10 11 12 13 14



Pasūtījuma
Nr. Apraksts

TVAIKA TĪRĪTĀJS / TVAIKA PUTEKĻU SŪCĒJS / TVAIKA GLUDINĀŠANAS STACIJA

Lupatiņu komplekti

Mikrošķiedras drāniņas 15 2.863-270.0 Komplekts ar diviem vāciņiem rokas sprauslai. Vāciņi ir izgatavoti no augstas kvalitātes
mikrošķiedras – lai iegūtu labākos rezultātus, noņemot un savācot netīrumus.



Lielo frotē lupatiņu komplekts 5 gab. 16 6.369-481.0 Bez mezgliem, absorbējoša un nenolietojama: 5 ļoti platas augstas kvalitatātes kokvilnas drānas
grīdai.



Dažādi

Garment Steamer 17 2.863-332.0 

nozzle for hanging 18 2.863-062.0 Tapešu tīrītājs ir ideāls tapešu un līmes palieku noņemšanai, izmantojot tvaika spēku. 

Rezerves "O" gredzenu komplekts 19 2.884-312.0 Rezerves "O" gredzenu komplekts dažādiem tvaika tīrītāja piederumiem. 

TVAIKA TĪRĪTĀJI

Grīdas instrumenta rezerves detaļa SG 4/4 20 2.885-465.0 

Steam hose replacement 2m bk/yw 21 4.322-046.0 

Piltuve 22 4.013-030.0 

Grīdas sprausla 23 6.906-185.0 

Extension pipe 24 4.127-027.3 

Driving carriage DE 4002 25 6.962-239.0 DE 4002 pārvietošanai uz tīrāmo vietu. Piederumi vienmēr uz ierīces un gatavi izmantošanai. 

 Iekļauts piegādes komplektācijā      Pieejamie piederumi     

PIEDERUMI PAREDZĒTI SG 4/4
1.092-104.0

SG
 4

/4
, 1

.0
9

2
-1

0
4

.0
, 2

0
2

4
-1

0
-3

1

15 16 17 18 19 20 21

22 23 24 25


